

PROPUESTA DE PREÇOS AJUSTADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	TOTAL	MARCA	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
		LOTE 1 - SERVIÇOS					EXTENSO	
1	SERVIÇO DE LIMPEZA DE TERRENO COM FERRAMENTA MANUAL, FOICE E ENxada, COM REMOÇÃO DO ENTULHO PARA ÁREA EXTERNA DA ESCOLA.	MP	45.000	SERV	R\$ 2,52	Dois Reais e Cinquenta e Dois Centavos	R\$ 113.400,00	Centos e Treze Mil Quatrocentos Reais
2	SERVIÇO DE PODA DE ÁRVORES COM REMOÇÃO DOS GALHOS PARA ÁREA EXTERNA DAS ESCOLAS.	SERV	650	SERV	R\$ 75,00	Setenta e Cinco Reais	R\$ 48.750,00	Quarenta e Oito Mil Setecentos e Cinquenta Reais
3	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE JARDINS - COM CORTE DE GRAMA, PODA DE PLANTAS ORNAMENTAIS E NATIVAS COM REPOSIÇÃO DE INSUMOS.	MP	1.000	SERV	R\$ 4,80	Quatro Reais e Oitenta Centavos	R\$ 4.800,00	Quatro Mil Oitocentos Reais
4	SERVIÇO PAISAGISMO, JARDINAGEM, INSTALAÇÃO E PLANTIO DE GRAMAS, PLANTAS ORNAMENTAIS E NATIVAS.	MP	1.000	SERV	R\$ 5,85	Cinco Reais e Oitenta e Cinco Centavos	R\$ 5.850,00	Centos Mil Oitocentos e Cinquenta Reais
TOTAL LOTE 1							R\$ 177.800,00	Centos e Setenta e Dois Mil Oitocentos Reais

Leonon Vinhos Loureiro

KATIE PASSARINI RODRIGUES
BRUNO LIMA DE SAUS
CNPJ nº 13.792.770/0001-01
Rua...
Bairro...



PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

LOTE II - BENS DE CONSUMO		QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCRIÇÃO	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCRIÇÃO
1	MEDA DE ALGODÃO COM FIBRA BRANCA, CILINDRO, COM 100% ALGODÃO, 100% NATURAL	50	MEDA	472,50	R\$ 472,50	Quarenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos	Sete Mil e Quarenta e Nove Reais e Cinco Centavos	RS	25.625,00	Sete Mil e Quarenta e Nove Reais e Cinco Centavos	Sete Mil e Quarenta e Nove Reais e Cinco Centavos
2	MEDA DE ALGODÃO COM FIBRA BRANCA, CILINDRO, COM 100% ALGODÃO, 100% NATURAL	50	MEDA	7,35	R\$ 7,35	Sete Reais e Trinta e Cinco Centavos	Sete Mil e Quarenta e Nove Reais e Cinco Centavos	RS	7.350,00	Sete Mil e Quarenta e Nove Reais e Cinco Centavos	Sete Mil e Quarenta e Nove Reais e Cinco Centavos
3	MEDA DE ALGODÃO COM FIBRA BRANCA, CILINDRO, COM 100% ALGODÃO, 100% NATURAL	50	MEDA	26,25	R\$ 26,25	Vinte e Seis Reais e Vinte e Cinco Centavos	Sete Mil e Quarenta e Nove Reais e Cinco Centavos	RS	1.312,50	Sete Mil e Quarenta e Nove Reais e Cinco Centavos	Sete Mil e Quarenta e Nove Reais e Cinco Centavos
4	MEDA DE ALGODÃO COM FIBRA BRANCA, CILINDRO, COM 100% ALGODÃO, 100% NATURAL	50	MEDA	10,00	R\$ 10,00	Dez Reais	Sete Mil e Quarenta e Nove Reais e Cinco Centavos	RS	10.000,00	Sete Mil e Quarenta e Nove Reais e Cinco Centavos	Sete Mil e Quarenta e Nove Reais e Cinco Centavos
5	MEDA DE ALGODÃO COM FIBRA BRANCA, CILINDRO, COM 100% ALGODÃO, 100% NATURAL	50	MEDA	422,27	R\$ 422,27	Quarenta e Dois Reais e Vinte e Sete Centavos	Sete Mil e Quarenta e Nove Reais e Cinco Centavos	RS	21.113,50	Sete Mil e Quarenta e Nove Reais e Cinco Centavos	Sete Mil e Quarenta e Nove Reais e Cinco Centavos
6	MEDA DE ALGODÃO COM FIBRA BRANCA, CILINDRO, COM 100% ALGODÃO, 100% NATURAL	50	MEDA	8,00	R\$ 8,00	Oito Reais	Sete Mil e Quarenta e Nove Reais e Cinco Centavos	RS	2.520,00	Sete Mil e Quarenta e Nove Reais e Cinco Centavos	Sete Mil e Quarenta e Nove Reais e Cinco Centavos
7	MEDA DE ALGODÃO COM FIBRA BRANCA, CILINDRO, COM 100% ALGODÃO, 100% NATURAL	50	MEDA	367,50	R\$ 367,50	Trêscentos e Setenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos	Sete Mil e Quarenta e Nove Reais e Cinco Centavos	RS	18.375,00	Sete Mil e Quarenta e Nove Reais e Cinco Centavos	Sete Mil e Quarenta e Nove Reais e Cinco Centavos
8	MEDA DE ALGODÃO COM FIBRA BRANCA, CILINDRO, COM 100% ALGODÃO, 100% NATURAL	50	MEDA	472,50	R\$ 472,50	Quarenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos	Sete Mil e Quarenta e Nove Reais e Cinco Centavos	RS	22.625,00	Sete Mil e Quarenta e Nove Reais e Cinco Centavos	Sete Mil e Quarenta e Nove Reais e Cinco Centavos
9	MEDA DE ALGODÃO COM FIBRA BRANCA, CILINDRO, COM 100% ALGODÃO, 100% NATURAL	50	MEDA	262,50	R\$ 262,50	Doiscentos e Seis Reais e Cinquenta Centavos	Sete Mil e Quarenta e Nove Reais e Cinco Centavos	RS	13.125,00	Sete Mil e Quarenta e Nove Reais e Cinco Centavos	Sete Mil e Quarenta e Nove Reais e Cinco Centavos
10	MEDA DE ALGODÃO COM FIBRA BRANCA, CILINDRO, COM 100% ALGODÃO, 100% NATURAL	50	MEDA	47,25	R\$ 47,25	Quarenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos	Sete Mil e Quarenta e Nove Reais e Cinco Centavos	RS	1.417,50	Sete Mil e Quarenta e Nove Reais e Cinco Centavos	Sete Mil e Quarenta e Nove Reais e Cinco Centavos
11	MEDA DE ALGODÃO COM FIBRA BRANCA, CILINDRO, COM 100% ALGODÃO, 100% NATURAL	50	MEDA	126,00	R\$ 126,00	Doiscentos e Seis Reais e Cinquenta Centavos	Sete Mil e Quarenta e Nove Reais e Cinco Centavos	RS	2.700,00	Sete Mil e Quarenta e Nove Reais e Cinco Centavos	Sete Mil e Quarenta e Nove Reais e Cinco Centavos
12	MEDA DE ALGODÃO COM FIBRA BRANCA, CILINDRO, COM 100% ALGODÃO, 100% NATURAL	50	MEDA	78,75	R\$ 78,75	Setenta e Oito Reais e Setenta e Cinco Centavos	Sete Mil e Quarenta e Nove Reais e Cinco Centavos	RS	3.937,50	Sete Mil e Quarenta e Nove Reais e Cinco Centavos	Sete Mil e Quarenta e Nove Reais e Cinco Centavos

RECEBIMOS DA EMPRESA NATIVA JARDINAGEM E VITICULTURA, inscrita no CNPJ nº 06.712.202/0001-00, o valor de R\$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) referente ao pagamento da proposta de preços ajustada para o lote II - Bens de Consumo.

Renon Linhares



PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

LI	DESCRIÇÃO DE MATERIAIS, SERVIÇOS E OBRAS, COM QUANTIDADE	UNID.	QTD	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	REMARKS
13	ÁGUA DE CISTURNA, ACESSO A LUMINARIAS, LÂMPADAS, CORDÃO DE CUSTÓDIA	METRO	30	NATIVA	R\$ 42,00	R\$ 1.260,00	Um Mil Duzentos e Trinta e Seis metros
14	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	UNID.	30	NATIVA	R\$ 15,75	R\$ 472,50	Quarenta e Seis Reais e Cinco Centavos
15	SERVÍÇO DE MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	UNID.	30	NATIVA	R\$ 10,50	R\$ 315,00	Três Mil e Quarenta e Seis Reais
16	SERVÍÇO DE MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	METRO	100	NATIVA	R\$ 20,50	R\$ 2.050,00	Três Mil e Noventa e Seis Reais e Cinco Centavos
17	SERVÍÇO DE MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	METRO	150	NATIVA	R\$ 30,50	R\$ 4.575,00	Quatro Mil e Quarenta e Seis Reais e Cinco Centavos
18	SERVÍÇO DE MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	METRO	5	NATIVA	R\$ 89,25	R\$ 446,25	Quatrocentos e Quarenta e Seis Reais e Vinte e Cinco Centavos
19	SERVÍÇO DE MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	METRO	500	NATIVA	R\$ 8,40	R\$ 4.200,00	Quatro Mil e Quarenta e Seis Reais e Cinco Centavos
TOTAL LOTE II						R\$ 154.849,75	
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 327.649,75	

Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 327.649,75 (Trezentos e Vinte e Sete Mil Seiscentos e Quarenta e Nove Reais e Setenta e Cinco Centavos)

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaramos que esta proposta contém todos os dados necessários para a execução dos serviços referidos, e que não há ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos também que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaramos que esta proposta contém todos os dados necessários para a execução dos serviços referidos, e que não há ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Assinatura: _____

Renan Linhares Paulino

RENAN LINHARES PAULINO
 RUA SERRA DO MAR, 1000 - JARDIM
 SÃO CARLOS - SP - 13506-900

RENAN LINHARES PAULINO
 RUA SERRA DO MAR, 1000 - JARDIM
 SÃO CARLOS - SP - 13506-900

CPF: 242.992.787-0002-80

RG: 20.889.927/919-5

Registro em Cartório: 10/2011

